
 
Månadsmöte 2024-03-06 

 

Ordf. Britt-Inger hälsade alla välkomna och vände sig särskilt till våra 12 nya 

medlemmar och totalt är vi nu 165 st. 

 

En stor skara, närmare nittio aktiva kvinnor, hade samlats till månadsmöte den 6 

mars för en stunds trivsam samvaro och inte minst för att höra en bygdens son, 

operasångaren Anders Lorentzson, numera bosatt i Mossebo, berätta om sitt 

framgångsrika liv i sångens och musikens värld.  

Vi fick vara med alldeles från starten då den lille pojken sjöng både för grannens 

kor och församlingen i Ambjörnarps kyrka, genom studier där intresset för 

musikteori inte var lika starkt som hans sångröst och vidare ut på de stora 

scenerna i världen.  

Anders gav oss många intressanta inblickar i operans värld, vi fick se närbilder 

av olika rollfigurer där den till synes så vänlige Anders oftast var sminkad som 

monster till oigenkännlighet och vi fick höra historien om hur han dog två 

gånger per dag, först som Scarpia i Tosca i Göteborg och sedan snabbt som ögat 

till Stockholm för att dö en gång till som Kommendanten i Don Giovanni. Det 

lät som ett stressigt jobb! 

Göteborgsoperan var Anders fasta arbetsplats under trettio år och det är där 

många Tranemobor har fått lära känna och uppskatta operakonsten. Det tycktes 

vara den arbetsplats där han trivdes allra bäst, trots all framgång i operahus över 

hela världen. 

Efter Anders framförande fick vi tillfälle att ställa frågor om sådant som vi hade 

gått och funderat på angående hur det är att vara operasångare och vi fick 

utförliga svar. 

Hjärtligt tack till Anders! 

 

 
 



 
Därefter smakade det gott med god fika och vi var närmare 90 personer kring 

borden, vilket är rekord. Värdinnorna fick ett stort tack för sin insats. 

 

Britt-Inger meddelade att den 13 mars är det källkritikens dag. Biblioteket har 

via internetstiftelsen livesändning mellan kl. 14.30-16.30. Vi får lära oss att 

källkritiskt granska artiklar, sms, mejl, osv. så att vi minskar risken att bli lurade. 

Tora berättade att samma dag kl. 18.45 talar författaren och teologen Per Starke 

om diplomaten och generalsekreteraren Dag Hammarskjöld i församlings- 

hemmet. 

 

Anna-Carin och Barbro informerade att de flesta studiecirklarna kommit igång. 

Till ”Fågelkunskap” finns det några platser kvar. Björn-Åke Andersson är expert 

och cirkeln startar den 21 mars kl.9.00 vid Willys. 

Om det finns önskemål om nya cirklar,  lämna förslag då de tacksamt tas emot. 

 

Kerstin, vårt konsumentombud, informerade utifrån Råd och Rön hur man bäst 

rengör våffeljärn efter användning. Det är olika tillvägagångssätt beroende på 

om våffeljärnet är i gjutjärn eller teflon. 

 

Britt-Inger avslutade mötet och meddelade att alla är välkomna till nästa möte 

den 10 april då Anna Starrén talar enligt rubriken ”Kreativa projekt - stora och 

små”. 

 

Berit Törner och Barbro Ragnarsson 

 

  
 


